ações em tesouraria, esse valor unitário poderá ser modificado; e, 

6.2. Por maioria de votos, com abstenções, foi aprovada a ratificação da declaração e o 

pagamento das demais distribuições de dividendos realizadas ao longo do exercício social 
de 2025 no valor total de R$ 144.195.336,92 (cento e quarenta e quatro milhões cento e 
noventa e cinco mil trezentos e trinta e seis reais e noventa e dois centavos), conforme 
detalhado na Proposta da Administração. 

7. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, foi a presente ata lavrada, e depois de lida, 
aprovada e assinada, nos termos da lei por acionistas necessários para que se perfizesse o